

Pachet produse curatenie

I.D.: 95870921

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.560,67 RON - 3.560,67 RON

Descriere: Saci menajeri gunoi- Promo 120 litri SGM120-ES-R 30 x 3,43 lei 102,90 lei Saci menajeri rezistenti 35 litri H.D.L.D, 20 buc/rola AZ1-WNS-2207V1 50 x 2,93 lei 146,50 lei Saci menaj 35 litri cu urechi HDLD, roz cu parfum de fructe, 20 buc/rola AZEX-7636V1 30 x 5,16 lei 154,80 lei Hartie igienica Pariss, 2 strat-uri, lavanda, 8 role/set P.F.9140 30 x 6,09 lei 182,70 lei Hartie igienica Pariss, 3 strat-uri, miros piersica, 10 role/set P.F.8654 30 x 9,79 lei 293,70 lei Hartie igienica Zewa Deluxe Camomile, Aqua Tube, 3 strat-uri 18531 20 x 17,04 lei 340,80 lei Dispenser prosoape pliate Esenia - plastic ABS alb K4 1 x 50,93 lei 50,93 lei Detergent pardoseala Sano Floor Fresh Liliac, 2L 7290012117350 15 x 23,75 lei 356,25 lei Detergent pardoseala Esenia Floor Cleaner - Bubble Gum 5L DS 03-01 10 x 31,30 lei 313,00 lei Detergent pentru suprafete din lemn, Pronto, 1 litru 35164 10 x 16,02 lei 160,20 lei Detergent pentru suprafete din lemn, Cif Pro Formula 5 litri 100956989 10 x 108,40 lei 1.084,00 lei Dozator sapun lichid 900 ml, ABS alb J9100LPB 1 x 47,60 lei 47,60 lei Saci menajeri rezistenti 60 litri H.D.P.E, 50 buc/rola D41-7667V1 50 x 6,07 lei 303,50 lei Rola hartie industriala albastra, 1 str, 310 m RIR310 14 x 33,51 lei 469,14 lei Prosoape hartie pliate deink, Lucart, 2 strat-uri, 150 buc, 25*23 cm 863062 40 x 5,77 lei 230,80 lei
